埼空連技術・指導 2024- 10
令和6年5月13日
（一社）埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
連盟事務担当者　各位

（一社）埼玉県空手道連盟
　理事長　斎藤　一雄
技術指導委員会
　委員長　大沢　貴之
 ( 公 印 省 略 )

令和６年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポ－ツ指導者

（空手道コーチ１・２）資格有効期限に伴う更新研修会
の開催について（案内）
新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の件に関しました、以下の書類を同送致しますので、宜しくお願い申し上げます。
記
1． 同送書類

(1)　令和６年度 公認スポーツ指導者(空手道コーチ１・２)更新研修会 開催要項
(2)　更新研修会　受講申込書
(3)  更新研修会　受講申請者名簿
(4)  集計計算書
(5)　復活登録申請書（必要な場合は受講申込時に送付してください）
(6)　復活登録申請書記入例
(7)　資格有効期限説明
２．申込期限　　令和６年５月２５日（土）必着でお願いします。
３．申 込 先　　（一社）埼玉県空手道連盟　技術指導委員会　：日原一利　宛
　　　　　　　　〒３４１－００１４　埼玉県三郷市後谷２０７－１
携帯電話：０９０－８８１９－8136
　　（問合せ・データ送信先アドレス　hihara5941@gmail.com
４．留意事項　前日実施の公認地区（形）審判員 審査会・講習会と申し込み先が異なります。
　　　　　　　当日、本人確認を行いますので身分証明できるものをお持ちください。
以上